ограниченной ответственностью «Бригантина» (ИНН 7842517057) необходимо внести взнос 

в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

рублей, а также взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Вопрос повестки № 2 

О внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ». 

1. СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который доложил присутствующим о 

поступившем от члена Ассоциации заявлении о внесении изменений в реестр членов

[...]

В связи с принятием Правлением Ассоциации настоящего решения Обществу с 

ограниченной ответственностью «Сепарационные технологии» (ИНН 7814295892) 

необходимо внести дополнительный взнос в компенсационный фонд возмещения вреда 

Ассоциации в размере 450 000 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей. 

Председательствующий                    В.Л. Быков 

Секретарь заседания                     А.А. Косткин